Директору МБОУ СОШ №31
М.Н. Качаловой
От________________________________
________________________________,
проживающего(ей)  по адресу:______
________________________________
________________________________
место работы:____________________
________________________________
________________________________
контактный телефон_______________
________________________________

Заявление.

                   Прошу принять моего ребёнка (Ф.И.О.)_______________________

__________________________________________________________________

ученика(цу)____________класса, ____________________________(школы),  _________________________________________(число, месяц, год рождения) в летний школьный  лагерь дневного пребывания на смену с 01.06  по   30.06. 2015г.

_____________(число)                            _____________________(подпись)

Приложения:
1. Расписка родителей о самостоятельном уходе ребёнка из лагеря.
1. Гарантия родителей.
1. Ознакомление с правилами поведения ребёнка в лагере.
1. Копия свидетельства о рождении.
1. Копия паспорта одного из родителей.

[bookmark: _GoBack]